Teknisk data
Watt (W): 20, 30, 40, 50
Lumen (lm):
2238, 2382, 2392, 2427, 2483, 2899, 3667,
3682, 3736, 3853, 4583, 4602, 4669, 4783,
4816, 5073, 5175, 5252, 5309
Kelvin (K): 3000K, 4000K
Ra: 90+
Färg: Svart, Vit
IP: IP20
Ljusstyrning: On/off, DALI
Diameter (mm): 185
Roterbar/ställbar: Nej
Modul: LED
Ljusfördelare: Reflektor
Beskrivning
SILVER DL FIX är en downlight som ingår i SILVER-serien som är en serie armaturer med mycket goda ljustekniska egenskaper, hög
energieffektivitet och mycket god färgåtergivning. Armaturstommen är tillverkad i gjuten aluminium med ett pulverlackerat hölje.
3D-sfärisk reflektorteknik med hög effektivitet och bättre kontroll på ljusflödet. Användningsområden: SILVER-serien lämpar sig bl.
a på platser som butiker, köpcentra, kontor, korridorer och museer.
PRODUKTBLAD
Silver DL FIX
Sven Källfelts Gata 210, 426 71 Västra Frölunda easyform.se info@easyform.se | 031-761 01 12
Varianter
Art. Nr. E-nummer Watt (W) Lumen (lm) Kelvin (K) Ra Färg IP Spridningsvinkel (°) Ljusstyrning Håltagning runda hål (mm) Modul Ljusfördelare
LAN4810030-3-15-05 20 2483 3000K 90+ Vit IP20 15 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810030-3-30-05 7463950 20 2382 3000K 90+ Vit IP20 30 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810030-3-45-05 20 2427 3000K 90+ Vit IP20 45 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810030-3-60-05 20 2392 3000K 90+ Vit IP20 60 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810031-3-15-05 30 3853 3000K 90+ Vit IP20 15 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810031-3-30-05 7463951 30 3667 3000K 90+ Vit IP20 30 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810031-3-45-05 30 3736 3000K 90+ Vit IP20 45 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810031-3-60-05 30 3682 3000K 90+ Vit IP20 60 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810033-3-15-05 40 4816 3000K 90+ Vit IP20 15 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810033-3-30-05 7463952 40 4583 3000K 90+ Vit IP20 30 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810033-3-45-05 40 4669 3000K 90+ Vit IP20 45 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810033-3-60-05 40 4602 3000K 90+ Vit IP20 60 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810035-3-15-05 50 5309 3000K 90+ Vit IP20 15 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810035-3-30-05 7463953 50 5252 3000K 90+ Vit IP20 30 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810035-3-45-05 50 5175 3000K 90+ Vit IP20 45 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810035-3-60-05 50 5073 3000K 90+ Vit IP20 60 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810030-4-15-05 20 2483 4000K 90+ Vit IP20 15 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810030-4-30-05 20 2382 4000K 90+ Vit IP20 30 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810030-4-45-05 20 2427 4000K 90+ Vit IP20 45 On/off 175 LED Reflektor
PRODUKTBLAD
Silver DL FIX
Sven Källfelts Gata 210, 426 71 Västra Frölunda easyform.se info@easyform.se | 031-761 01 12
Art. Nr. E-nummer Watt (W) Lumen (lm) Kelvin (K) Ra Färg IP Spridningsvinkel (°) Ljusstyrning Håltagning runda hål (mm) Modul Ljusfördelare
LAN4810030-4-60-05 20 2392 4000K 90+ Vit IP20 60 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810031-4-15-05 30 3853 4000K 90+ Vit IP20 15 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810031-4-30-05 30 3667 4000K 90+ Vit IP20 30 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810031-4-45-05 30 3736 4000K 90+ Vit IP20 45 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810031-4-60-05 30 3682 4000K 90+ Vit IP20 60 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810033-4-15-05 40 4816 4000K 90+ Vit IP20 15 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810033-4-30-05 40 4783 4000K 90+ Vit IP20 30 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810033-4-45-05 40 4669 4000K 90+ Vit IP20 45 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810033-4-60-05 40 4602 4000K 90+ Vit IP20 60 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810035-4-15-05 50 5309 4000K 90+ Vit IP20 15 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810035-4-30-05 50 5252 4000K 90+ Vit IP20 30 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810035-4-45-05 50 5175 4000K 90+ Vit IP20 45 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810035-4-60-05 50 5073 4000K 90+ Vit IP20 60 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810030-3-15-04 20 2382 3000K 90+ Svart IP20 15 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810030-3-30-04 20 2483 3000K 90+ Svart IP20 30 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810030-3-45-04 20 2238 3000K 90+ Svart IP20 45 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810030-3-60-04 20 2392 3000K 90+ Svart IP20 60 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810031-3-15-04 30 3853 3000K 90+ Svart IP20 15 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810031-3-30-04 30 3667 3000K 90+ Svart IP20 30 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810031-3-45-04 30 3736 3000K 90+ Svart IP20 45 On/off 175 LED Reflektor
PRODUKTBLAD
Silver DL FIX
Sven Källfelts Gata 210, 426 71 Västra Frölunda easyform.se info@easyform.se | 031-761 01 12
Art. Nr. E-nummer Watt (W) Lumen (lm) Kelvin (K) Ra Färg IP Spridningsvinkel (°) Ljusstyrning Håltagning runda hål (mm) Modul Ljusfördelare
LAN4810031-3-60-04 30 3682 3000K 90+ Svart IP20 60 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810033-3-15-04 40 4816 3000K 90+ Svart IP20 15 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810033-3-30-04 40 4783 3000K 90+ Svart IP20 30 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810033-3-45-04 40 4669 3000K 90+ Svart IP20 45 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810033-3-60-04 40 4602 3000K 90+ Svart IP20 60 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810035-3-15-04 50 5309 3000K 90+ Svart IP20 15 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810035-3-30-04 50 5252 3000K 90+ Svart IP20 30 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810035-3-45-04 50 5175 3000K 90+ Svart IP20 45 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810035-3-60-04 50 5073 3000K 90+ Svart IP20 60 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810030-4-15-04 20 2483 4000K 90+ Svart IP20 15 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810030-4-30-04 20 2382 4000K 90+ Svart IP20 30 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810030-4-45-04 20 2238 4000K 90+ Svart IP20 45 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810030-4-60-04 20 2899 4000K 90+ Svart IP20 60 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810031-4-15-04 30 3853 4000K 90+ Svart IP20 15 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810031-4-30-04 30 3667 4000K 90+ Svart IP20 30 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810031-4-45-04 30 3736 4000K 90+ Svart IP20 45 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810031-4-60-04 30 3682 4000K 90+ Svart IP20 60 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810033-4-15-04 40 4816 4000K 90+ Svart IP20 15 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810033-4-30-04 40 4783 4000K 90+ Svart IP20 30 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810033-4-45-04 40 4669 4000K 90+ Svart IP20 45 On/off 175 LED Reflektor
PRODUKTBLAD
Silver DL FIX
Sven Källfelts Gata 210, 426 71 Västra Frölunda easyform.se info@easyform.se | 031-761 01 12
Art. Nr. E-nummer Watt (W) Lumen (lm) Kelvin (K) Ra Färg IP Spridningsvinkel (°) Ljusstyrning Håltagning runda hål (mm) Modul Ljusfördelare
LAN4810033-4-60-04 40 4602 4000K 90+ Svart IP20 60 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810035-4-15-04 50 5309 4000K 90+ Svart IP20 15 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810035-4-30-04 50 5252 4000K 90+ Svart IP20 30 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810035-4-45-04 50 5175 4000K 90+ Svart IP20 45 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810035-4-60-04 50 5073 4000K 90+ Svart IP20 60 On/off 175 LED Reflektor
LAN4810040-3-15-05 20 2483 3000K 90+ Vit IP20 15 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810040-3-30-05 20 2382 3000K 90+ Vit IP20 30 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810040-3-45-05 20 2238 3000K 90+ Vit IP20 45 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810040-3-60-05 20 2899 3000K 90+ Vit IP20 60 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810041-3-15-05 30 3853 3000K 90+ Vit IP20 15 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810041-3-30-05 30 3667 3000K 90+ Vit IP20 30 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810041-3-45-05 30 3736 3000K 90+ Vit IP20 45 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810041-3-60-05 30 3682 3000K 90+ Vit IP20 60 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810043-3-15-05 40 4816 3000K 90+ Vit IP20 15 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810043-3-30-05 40 4783 3000K 90+ Vit IP20 30 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810043-3-45-05 40 4669 3000K 90+ Vit IP20 45 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810043-3-60-05 40 4602 3000K 90+ Vit IP20 60 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810045-3-15-05 50 5309 3000K 90+ Vit IP20 15 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810045-3-30-05 50 5252 3000K 90+ Vit IP20 30 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810045-3-45-05 50 5175 3000K 90+ Vit IP20 45 DALI 175 LED Reflektor
PRODUKTBLAD
Silver DL FIX
Sven Källfelts Gata 210, 426 71 Västra Frölunda easyform.se info@easyform.se | 031-761 01 12
Art. Nr. E-nummer Watt (W) Lumen (lm) Kelvin (K) Ra Färg IP Spridningsvinkel (°) Ljusstyrning Håltagning runda hål (mm) Modul Ljusfördelare
LAN4810045-3-60-05 50 5073 3000K 90+ Vit IP20 60 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810040-4-15-05 20 2483 4000K 90+ Vit IP20 15 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810040-4-30-05 20 2382 4000K 90+ Vit IP20 30 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810040-4-45-05 20 2238 4000K 90+ Vit IP20 45 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810040-4-60-05 20 2899 4000K 90+ Vit IP20 60 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810041-4-15-05 30 3853 4000K 90+ Vit IP20 15 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810041-4-30-05 30 3667 4000K 90+ Vit IP20 30 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810041-4-45-05 30 3736 4000K 90+ Vit IP20 45 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810041-4-60-05 30 3682 4000K 90+ Vit IP20 60 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810043-4-15-05 40 4816 4000K 90+ Vit IP20 15 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810043-4-30-05 40 4783 4000K 90+ Vit IP20 30 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810043-4-45-05 40 4669 4000K 90+ Vit IP20 45 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810043-4-60-05 40 4602 4000K 90+ Vit IP20 60 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810045-4-15-05 50 5309 4000K 90+ Vit IP20 15 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810045-4-30-05 50 5252 4000K 90+ Vit IP20 30 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810045-4-45-05 50 5175 4000K 90+ Vit IP20 45 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810045-4-60-05 50 5073 4000K 90+ Vit IP20 60 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810040-3-15-04 20 2483 3000K 90+ Svart IP20 15 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810040-3-30-04 20 2382 3000K 90+ Svart IP20 30 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810040-3-45-04 20 2238 3000K 90+ Svart IP20 45 DALI 175 LED Reflektor
PRODUKTBLAD
Silver DL FIX
Sven Källfelts Gata 210, 426 71 Västra Frölunda easyform.se info@easyform.se | 031-761 01 12
Art. Nr. E-nummer Watt (W) Lumen (lm) Kelvin (K) Ra Färg IP Spridningsvinkel (°) Ljusstyrning Håltagning runda hål (mm) Modul Ljusfördelare
LAN4810040-3-60-04 20 2899 3000K 90+ Svart IP20 60 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810041-3-15-04 30 3853 3000K 90+ Svart IP20 15 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810041-3-30-04 30 3667 3000K 90+ Svart IP20 30 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810041-3-45-04 30 3736 3000K 90+ Svart IP20 45 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810041-3-60-04 30 3682 3000K 90+ Svart IP20 60 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810043-3-15-04 40 4816 3000K 90+ Svart IP20 15 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810043-3-30-04 40 4783 3000K 90+ Svart IP20 30 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810043-3-45-04 40 4669 3000K 90+ Svart IP20 45 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810043-3-60-04 40 4602 3000K 90+ Svart IP20 60 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810045-3-15-04 50 5309 3000K 90+ Svart IP20 15 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810045-3-30-04 50 5252 3000K 90+ Svart IP20 30 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810045-3-45-04 50 5175 3000K 90+ Svart IP20 45 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810045-3-60-04 50 5073 3000K 90+ Svart IP20 60 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810040-4-15-04 20 2483 4000K 90+ Svart IP20 15 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810040-4-30-04 20 2382 4000K 90+ Svart IP20 30 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810040-4-45-04 20 2238 4000K 90+ Svart IP20 45 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810040-4-60-04 20 2899 4000K 90+ Svart IP20 60 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810041-4-15-04 30 3853 4000K 90+ Svart IP20 15 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810041-4-30-04 30 3667 4000K 90+ Svart IP20 30 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810041-4-45-04 30 3736 4000K 90+ Svart IP20 45 DALI 175 LED Reflektor
PRODUKTBLAD
Silver DL FIX
Sven Källfelts Gata 210, 426 71 Västra Frölunda easyform.se info@easyform.se | 031-761 01 12
Art. Nr. E-nummer Watt (W) Lumen (lm) Kelvin (K) Ra Färg IP Spridningsvinkel (°) Ljusstyrning Håltagning runda hål (mm) Modul Ljusfördelare
LAN4810041-4-60-04 30 3682 4000K 90+ Svart IP20 60 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810043-4-15-04 40 4816 4000K 90+ Svart IP20 15 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810043-4-30-04 40 4783 4000K 90+ Svart IP20 30 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810043-4-45-04 40 4669 4000K 90+ Svart IP20 45 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810043-4-60-04 40 4602 4000K 90+ Svart IP20 60 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810045-4-15-04 50 5309 4000K 90+ Svart IP20 15 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810045-4-30-04 50 5252 4000K 90+ Svart IP20 30 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810045-4-45-04 50 5175 4000K 90+ Svart IP20 45 DALI 175 LED Reflektor
LAN4810045-4-60-04 50 5073 4000K 90+ Svart IP20 60 DALI 175 LED Reflektor
PRODUKTBLAD
Silver DL FIX
Sven Källfelts Gata 210, 426 71 Västra Frölunda easyform.se info@easyform.se | 031-761 01 12